actividades asignadas y los temas pendientes al lider del proceso en el cual se contrato.

43

43. Agradecemos aclarar: la Clausula sexta del anexo 12, minuta de contrato establece un AIU del 6,2%;  

sin embargo, en el capitulo quinto de la invitación (pág 54) 1.1. Porcentaje Administración: Máximo 587,5 

puntos Se asignarán hasta QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PUNTO CINTO (587.5) puntos a la propuesta 

que ofrezca el menor porcentaje por la administración en el suministro de los trabajadores en misión 

expresado en términos porcentuales sin que el mismo sea menor a (8.08 %) y no exceda el (10.1%) sin 

incluir el IVA. Agradecemos dar claridad si el oferente podrá presentar un AIU inferior al establecido en el